Ghisbertus filius quondam Nijcholai de Arle legitime vendidit Andree Weijhaze et Cristine sue uxori #filie quondam Henrici dicti Coman Dirc# vitalem pensionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dictorum emptorum et non ultra purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre tres et dimidiam lopinatas et novem virgatas terre siliginee continente sita in parochia de Tilborch ad locum dictum aen die Rijt inter hereditatem (dg: Gh) dicti venditoris ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et alter diutius vivens integraliter possidebit et cum ambo mortui fuerint etc. Testes Penu et Scilder datum in crastino nativitatis Marie.

BP 1178 f 293v 09 vr 09-09-1390.

Johannes zvw Tielmannus gnd Pauwels soen droeg over aan Aleijdis wv Henricus gnd Maes soen van Hijntam een b-erfpacht van 5 lopen rogge, Bossche maat, die Nijcholaus gnd Leeuwen soen beloofd had met Lichtmis in Den Bosch te leveren aan voornoemde Johannes, gaande uit alle erfgoederen, die aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Elizabeth dvw Gerardus gnd Leeuwen gekomen waren na overlijden van Ghibo gnd Kesselmans en diens vrouw Truda, grootouders van voornoemde Elizabeth, gelegen onder Rosmalen.

Johannes filius quondam 'quondam Tielmanni dicti Pauwels soen hereditariam paccionem quinque lopinorum siliginis mensure de Busco quam Nijcholaus dictus Leeuwen soen promisit super se et bona sua omnia se daturum et soluturum (dg: p) dicto Johanni hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex omnibus 'omnibus hereditatibus dicto Johanni et (dg: Elisa) Elizabeth eius uxori filie quondam Gerardi dicti Leeuwen de morte quondam Ghibonis dicti Kesselmans et Trude (dg: f) eius uxoris avi et avie olim dicte Elizabeth jure successionis advolutis quocumque locorum infra parochiam de Roesmalen sitis prout in litteris supportavit Aleijdi relicte quondam Henrici dicti Maes soen de Hijntam cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

Testes datum supra.

BP 1178 f 293v 10 vr 09-09-1390.

Rutgherus zv Henricus nzvw hr Godefridus van Audenhoven priester maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door Henricus zvw Willelmus gnd van der Moest met zijn goederen.

Solvit.

Rutgherus filius (dg: naturalis) Henrici filii naturalis domini quondam Godefridi de Audenhoven #presbitri# omnes vendiciones et alienaciones factas per Henricum filium quondam Willelmi dicti van der Moest cum suis bonis ut dicebat calumpniavit. Testes datum supra.

1178 mf8 E 12 f. 294.

in crastino nativitatis Marie: vrijdag 09-09-1390.

Sabbato post nativitatis Marie: zaterdag 10-09-1390.

BP 1178 f 294r 01 vr 09-09-1390.

Willelmus zvw Albertus van Bucstel, Albertus zvw Henricus van Kessel en Willelmus van Broecheven ev Elizabeth dvw voornoemde Henricus van Kessel verkochten aan Petrus gnd Weihaze 2/3 deel, iets minder, van een beemd, gnd dat Klein Elsbroekske, in Boxtel, ter plaatse gnd in het Elsbroek, tussen Johannes Scuts en zijn broer Theodericus enerzijds en wijlen Henricus Kelders anderzijds, zoals dit 2/3 deel behoorde aan Heijlwigis Aben en haar broer Thomas gnd Ghenen soen, dit 2/3 deel belast met de grondcijs en een b-erfcijns van 25 schelling geld van Boxtel.

Willelmus filius quondam Alberti de Bucstel Albertus filius quondam Henrici de Kessel et Willelmus de Broecheven maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Henrici de Kessel duas tercias partes #modicum (dg: plus) minus# cuiusdam prati (dg: sit) dicti dat Cleijn Elsbroexken siti in parochia de Bucstel in loco dicto int Elsbroec inter hereditatem Johannis Scuts (dg: ex uno et) et Theoderici sui fratris (dg: fr) ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Kelders ex alio in ea quantitate qua dicte due (dg: d) tercie partes modicum minus ibidem site sunt et ad Heijlwigem Aben et Thomam dictum Ghenen soen eius fratrem spectare consueverunt ut dicebant vendiderunt Petro dicto Weihaze promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu (dg: quinque sol) viginti quinque #solidorum# monete de Bucstel ex (dg: -inde) dictis duabus terciis partibus solvendis. Testes Penu et Scilder datum in crastino nativitatis Marie.

BP 1178 f 294r 02 vr 09-09-1390.

Petrus gnd Scoef en Johannes gnd Ghijskens soen verkochten aan Adam van Mierd, tbv Maria ndvw hr Egidius van de Waag priester, een b-erfpacht van 5½ mud rogge, maat van Oerle, aan verkoper behorend in een b-erfpacht van 10 mud 3 lopen rogge, maat van Oerle, die wijlen Marcellius van Vessem met Lichtmis op de navolgende goederen beurde, gaande uit de goederen, gnd het Goed van Venne, in Knechsel.

Petrus dictus Scoef et Johannes dictus Ghijskens #soen# hereditariam paccionem quinque et dimidii modiorum siliginis mesure de Oerle ad se spectantem de hereditaria paccione decem modiorum et trium lopinorum siliginis dicte mesure quam paccionem (dg: ter) decem modiorum et trium lopinorum siliginis Marcellius (dg: de) quondam de Vessem solvendam (dg: he) habuit hereditarie purificationis et supra bona infrascripta tradendam de et ex bonis dictis tGoet de Venne sitis in parochia de (dg: Ke) Knechsel ut dicebant hereditarie vendiderunt Ade de Mierd ad opus Marie filie naturalis quondam domini Egidii de Statera presbitri promittentes (dg: warandiam et et obligationem de eorum dicte venditoris) ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et